
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm1).) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 44/2020 Starosty Słupskiego z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Słupskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „nadkom. Mariusz Mejer – Komendant Miejski Policji w Słupsku”, 

2) § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „podinsp. Jolanta Burakiewicz – przedstawiciel delegowany przez 
Komendanta Miejskiego Policji w Słupsku”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Starosty Słupskiego 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 

1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14AF1D53-ED7C-4BD0-A28E-D65AC5EC8E3D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-03T10:43:35+0100




